АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]  15 ноября 2021г. № 43

«Об утверждении перечня налоговых расходов сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год»

      В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях оценки налоговых расходов субъектов Российской Федерации», пунктом 2 Формирование перечня налоговых расходов, утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  № 78 от  12.05.2021 г.  «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области»:

1. Утвердить перечень налоговых расходов сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год, согласно приложению.
2. Разместить перечень налоговых расходов сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год на официальном сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области в сети «Интернет» https://duboviymet.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Дубовый Умет                                                               В.Н. Парамзин

Антонова9987279